10, Concedendi sacerdotibus infirmis aut aetate provectis facultatem Mis-
sam celebrandi domi, non autem in cubiculo, singulis diebus, etiam festis
sollemnioribus, servatis legibus liturgicis, sed cum licentia sedendi, si stare
non possint.
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11. Reducendi ob diminutionem redituum, quamdiu causa perduret, ad
rationem eleemosynae in dioecesi legitime vigentis, Missas legatorum, quae
sint per se stantia, dummodo nemo sit qui obligatione teneatur et utiliter
cogi possit ad eleemosynae augmentum faciendum.

12. Item reducendi onera seu legata Missarum gravantium beneficia aliave
instituta ecclesiastica, si reditus beneficii aut instituti insufficientes evase-
rint ad honestam beneficiarii sustentationem et ad implenda opera sacri
ministerii forte beneficio adnexa, vel ad finem proprium eiusdem instituti
ecclesiastici congruenter consequendum.

13. Concedendi cappellanis quorumlibet valetudinariorum, brephotropheo-
rum et carcerum facultatem qua, parocho non praesente, fidelibus in peri-
culo mortis constitutis sacramentum Confirmationis administrare valeant,
servatis normis a'S. Congregatione de disciplina Sacramentorum statutis
decreto ,,Spiritus Sancti munera* d. 14 Septembris 1946, pro sacerdote ad-
ministrante Sacramentum Confirmationis.

14. Concedendi confessariis scientia et prudentia conspicuis, facultatem
fideles quoslibet absolvendi in actu sacramentalis confessionis ab omnibus
censuris, etiam reservatis, exceptis tamen: a) censuris ab homine; b) cen-
suris specialissimo modo Apostolicae Sedi reservatis; ¢) censuris quae sunt
adnexae revelationi secreti Sancti Officii; d) excommunicatione qua plec-
tuntur sacerdotes omnesque cum illis matrimonium etiam civiliter tantum
contrahere praesumentes et actu simul conviventes.

15. Dispensandi, iusta de causa, super ordinandorum defectu aetatis, qui
sex integros menses non excedat.

16. Dispensandi super impedimento ad ordines, quo astringuntur filii aca-
tholicorum, quamdiu parentes in suo errore permanent.

17. Dispensandi pro iam ordinatis ad effectum tam Missam celebrandi,
quam consequendi et retinendi beneficia ecclesiastica, super quibuscumque
irregularitatibus tum ex delicto, tum ex defectu provenientibus, dummodo
exinde scandalum ne oriatur et dummodo altaris ministerium rite explea-
tur, exceptis tamen iis de quibus in can. 985, n. 3 et 4, C.I.C. et praevia
abiuratione in manibus absolventis, quando agitur de crimine haeresis vel
schismatis.

18. Conferendi sacros ordines extra ecclesiam cathedralem et extra tem-
pora, diebus ferialibus non exceptis, si utilitas pastoralis accedat.